Приложение № 2
к Порядку осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

Уведомление о проведении контрольного мероприятия

_____________________________________________________________________________

( полное наименование объекта контроля)

Настоящим уведомляем, что в соответствии с планом работы_____________

_______________________________________________________________________

( наименование органа, принявшего решение о проведении контрольного мероприятия )
от « _____» ___________ 20__г. № ____________ будет проводится плановое контрольное мероприятие по вопросам:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начало контрольного мероприятия «_____» _____________20__г.

Окончание контрольного мероприятия  «_____» _____________20__г.

Объекту контроля в целях содействия в проведении контрольного мероприятия в срок до «_____» _____________20__г. необходимо:

1. Подготовить документы и иную информацию, необходимую для проведения контрольных действий.

2. Провести организационные мероприятия, необходимые для обеспечения беспрепятственного доступа в здание и другие служебные помещения.

3. Организовать отдельное рабочее место для лиц, уполномоченных на проведение контрольного мероприятия, оборудовать его организационно-техническими средствами.

4. Совершить иные действия, необходимые для проведения контрольного мероприятия.

Приложение: Заявка на предоставление документов (необязательно).

________________________

_________

_________________

( наименование должности руководителя)

      (подпись)

      ( расшифровка подписи)